



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	996 334 767
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCHIBSTED MEDIA AS
Forretningsadresse:	Akersgata 55 0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristin Skogen Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2, 3	1 291 913 000	1 259 283 000
Sum inntekter		1 291 913 000	1 259 283 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	515 373 000	517 251 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	20 784 000	22 356 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9		
Annen driftskostnad	3, 5, 10, 11	802 859 000	740 391 000
Sum kostnader		1 339 016 000	1 279 998 000
Driftsresultat		-47 103 000	-20 715 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	12, 13	295 758 000	925 053 000
Sum finansinntekter		295 758 000	925 053 000
Finanskostnader	6, 12	460 969 000	34 591 000
Sum finanskostnader		460 969 000	34 591 000
Netto finans		-165 211 000	890 462 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-212 314 000	869 747 000
Skattekostnad på resultat	14	29 153 000	38 287 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-241 468 000	831 460 000
Årsresultat		-241 468 000	831 460 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-241 468 000	831 460 000
Totalresultat		-241 468 000	831 460 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte			735 000 000
Avgitt konsernbidrag	15	1 314 711 000	
Avsatt til annen egenkapital		-1 556 179 000	96 460 000
Sum overføringer og disponeringer	15	-241 468 000	831 460 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	8	1 340 000	2 085 000
Utsatt skattefordel	14	64 557 000	63 794 000
Goodwill	8	1 357 000	1 764 000
Sum immaterielle eiendeler		67 253 000	67 643 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	90 731 000	108 554 000
Sum varige driftsmidler		90 731 000	108 554 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	16	3 823 471 000	4 173 478 000
Investeringer i tilknyttet selskap	17	106 434 000	13 688 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	18, 19	2 581 000	6 592 000
Investeringer i aksjer og andeler	20	8 057 000	8 057 000
Obligasjoner		5 130 000	4 092 000
Andre langsiktige fordringer	18	77 895 000	36 273 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 023 567 000	4 242 181 000
Sum anleggsmidler		4 181 552 000	4 418 378 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	19	138 409 000	142 435 000
Andre kortsiktige fordringer	19	509 672 000	1 120 968 000
Krav på innbetaling av selskapskapital	13	73 781 000	92 665 000
Sum fordringer		721 862 000	1 356 068 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	20		
Markedsbaserte aksjer	20		
Markedsbaserte obligasjoner	20		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	20		
Sum omløpsmidler		721 862 000	1 356 068 000
SUM EIENDELER		4 903 414 000	5 774 445 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 21	110 000 000	110 000 000
Overkurs	15	2 661 133 000	2 661 133 000
Annen innskutt egenkapital	15	183 448 000	83 294 000
Sum innskutt egenkapital		2 954 581 000	2 854 428 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	-161 274 000	1 410 690 000
Sum opptjent egenkapital		-161 274 000	1 410 690 000

Sum egenkapital

2 793 307 000 **4 265 118 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	6	265 459 000	251 251 000
Utsatt skatt	14		
Tapskontrakter	22	4 571 000	9 247 000
Andre langsiktige finansielle forpliktelser	18	43 597 000	
Sum avsetninger for forpliktelser		313 627 000	260 498 000

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	7	8 114 000	9 515 000
Sum annen langsiktig gjeld		8 114 000	9 515 000

Sum langsiktig gjeld

321 741 000 **270 013 000**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	19	21 629 000	38 004 000
Betalbar skatt	14		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		87 146 000	86 319 000
Utbytte	15		
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld	19, 23	1 679 591 000	1 114 992 000
Sum kortsiktig gjeld		1 788 366 000	1 239 315 000
Sum gjeld		2 110 107 000	1 509 327 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 903 414 000	5 774 445 000



 BankID Signing
Per Christian Mørland
2024-03-22

 BankID Signing
Kristin Skogen Lund
2024-03-22

 BankID Signing
Siv Juvik Tveitnes
2024-03-22

Årsrapport for 2023 Schibsted Norge AS

ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP

- RESULTATREGNSKAP
- BALANSE
- NOTER
- KONTANTSTRØMOPPSTILLING



RESULTATREGNSKAP

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt	2, 3	1 291 913	1 259 283
Sum driftsinntekter		1 291 913	1 259 283
Lønnskostnad	4, 5, 6, 7	515 373	517 251
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8, 9	20 784	22 356
Annen driftskostnad	3, 5, 10, 11	802 859	740 391
Sum driftskostnader		1 339 016	1 279 998
Driftsresultat		-47 103	-20 715
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	12, 13	295 758	925 053
Finanskostnader	6, 12	460 969	34 591
Resultat av finansposter		-165 211	890 462
Resultat før skattekostnad		-212 314	869 747
Skattekostnad på resultat	14	29 153	38 287
Resultat		-241 468	831 460
Årsresultat		-241 468	831 460
OVERFØRINGER			
Avsatt utbytte		0	735 000
Avgitt konsernbidrag	15	1 314 711	0
Avsatt til annen egenkapital		-1 556 179	96 460
Sum overføringer	15	-241 468	831 460



BALANSE

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Immatrielle eiendeler	8	1 340	2 085
Utsatt skattefordel	14	64 557	63 794
Goodwill	8	1 357	1 764
Sum immaterielle eiendeler		67 253	67 643
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	9	90 731	108 554
Sum varige driftsmidler		90 731	108 554
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	16	3 823 471	4 173 478
Investering i FKV og tilknyttet selskap	17	106 434	13 688
Lån til FKV og tilknyttet selskap	18, 19	2 581	6 592
Investeringer i aksjer og andeler	20	8 057	8 057
Andre finansielle anleggsmidler		5 130	4 092
Andre langsiktige fordringer	18	77 895	36 273
Sum finansielle anleggsmidler		4 023 567	4 242 181
Sum anleggsmidler		4 181 552	4 418 378
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	19	138 409	142 435
Andre kortsiktige fordringer	19	509 672	1 120 968
Innskudd konsernkontoordning	13	73 781	92 665
Sum fordringer		721 862	1 356 068
Sum omløpsmidler		721 862	1 356 068
Sum eiendeler		4 903 414	5 774 445



BALANSE

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 21	110 000	110 000
Overkurs	15	2 661 133	2 661 133
Annen innskutt egenkapital	15	183 448	83 294
Sum innskutt egenkapital		2 954 581	2 854 428
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	15	-161 274	1 410 690
Sum egenkapital		2 793 307	4 265 118
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Pensjonsforpliktelser	6	265 459	251 251
Tapskontrakter	22	4 571	9 247
Sum avsetning for forpliktelser		270 030	260 498
ANDRE LANGSIKTIGE FINANSIELLE FORPLIKTELSE			
Andre langsiktige finansielle forpliktelser	18	43 597	0
Sum andre langsiktige finansielle forpliktelser		43 597	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	7	8 114	9 515
Sum annen langsiktig gjeld		8 114	9 515
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	19	21 629	38 004
Skyldig offentlige avgifter		87 146	86 319
Annen kortsiktig gjeld	19, 23	1 679 591	1 114 992
Sum kortsiktig gjeld		1 788 366	1 239 315
Sum gjeld		2 110 107	1 509 327
Sum egenkapital og gjeld		4 903 414	5 774 445

Oslo, 22.03.2024
Styret i Schibsted Norge AS

Siv Juvik Tveitnes
Styremedlem/daglig leder

Kristin Skogen Lund
Styreleder

Per Christian Mørland
Styremedlem



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet til Schibsted Norge AS er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolidering

Schibsted Norge AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for Schibsted ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside www.schibsted.com, eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Inntekter

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Salg av annonser på vegne av øvrige konsernselskap bokføres som formidling.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen, under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer direkte og indirekte kostnader som kan henføres til utvikling av eiendelen.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives over forventet brukstid, hensyntatt estimert restverdi ved utrangering. Avskrivningsplan baseres på dekomponering ved vesentlighet. Avskrivningsplan og estimatet på restverdi revurderes hvert regnskapsår.

Normalt vedlikehold kostnadsføres i takt med at vedlikeholdet utføres. Utgifter til oppgradering balanseføres som en del av anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets gjenværende økonomiske levetid. Ved utskiftning av deler av et driftsmiddel fraregnes komponenten som blir erstattet og den nye komponenten balanseføres.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Reversering av nedskrivning foretas dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. Utgifter til utvikling av programvare og andre immaterielle eiendeler utgiftsføres inntil alle kriterier for balanseføring er oppfylt. Utgifter pådratt etter at alle kriterier for balanseføring som immateriell eiendel er oppfylt, herunder sannsynliggjøring av verdi gjennom forventede fremtidige økonomiske fordeler, blir balanseført. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert om grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/ konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Netto avgitt konsernbidrag (brutto konsernbidrag fratrukket tilhørende skatteeffekt) tillegges anskaffelseskost for investeringer i datterselskaper.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med basis i avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av de økonomiske rettigheter og forpliktelser knyttet til det underliggende leieobjekt overføres til selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Driftsmidler i finansielle leieavtaler balanseføres og avskrives planmessig som varige driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen medtas i langsiktig rentebærende gjeld. Gjelden reduseres løpende med betalt leie fratrukket renteelementet i leien. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle, og årlig leieavgift kostnadsføres som leiekostnad.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Ytelsesbaserte pensjonsordninger

Selskapet har i henhold til NRS 6 valgt å anvende målereglene og reglene om resultatpesifikasjon i IAS 19 Ytelser til ansatte.

Ytelsesbaserte pensjonsplaner vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Som følge av anvendelse av IAS 19R, beregnes nå periodens netto rentekostnad ved å anvende diskonteringsrenten på begynnelsen av perioden på netto forpliktelse. Netto rentekostnad består derfor av rente på forpliktelsen og avkastning på midlene, begge beregnet med diskonteringsrenten. Endringer i netto pensjonsforpliktelse som følge av premiebetaling og utbetaling av pensjon hensyntas. Forskjellen mellom faktisk og resultatført avkastning på pensjonsmidlene innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Periodens pensjonsopptjening og netto renteinntekt (-kostnad) resultatføres umiddelbart. Periodens pensjonsopptjening påvirker linjen lønnskostnader i resultatregnskapet, mens netto renteinntekt (-kostnad) klassifiseres som finanspost. Verdiendringer, både midler og forpliktelser, innregnes med endelig virkning direkte i annen egenkapital.

Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet på det tidspunkt avkortningen eller oppjøret inntreffer.

En avkortning inntreffer når selskapet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Introduksjon av en ny ytelsesplan eller en forbedring av nåværende ytelsesplan medfører endringer i pensjonsforpliktelsen. Dette blir kostnadsført lineært over perioden frem til effekten av endringen er opptjent. Innføring av nye ordninger eller endringer i eksisterende ordninger som skjer med tilbakevirkende kraft, slik at de ansatte umiddelbart har opptjent en fripolise (eller endring i fripolise), resultatføres umiddelbart. Gevinst eller tap knyttet til innskrenkninger eller avslutning av pensjonsplaner resultatføres når dette skjer.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

For pensjonsplaner som regnskapsmessig er definert som tilskuddsplaner, regnskapsføres tilskuddet som periodens pensjonskostnad.

Aksjebasert avlønning

Schibsted Norge AS regnskapsfører aksjebaserte betalingstransaksjoner i samsvar med NRS 15A Aksjebasert Betaling. NRS 15A krever at aksjebaserte betalinger skal regnskapsføres etter IFRS 2 Aksjebasert Betaling.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i egenkapital (aksjer i Schibsted ASA) måles virkelig verdi av tjenestene og den motsvarende økningen i egenkapital indirekte med henvisning til den virkelige verdien av de tildelte egenkapitalinstrumentene. Virkelig verdi av egenkapitalinstrumentene måles på tildelingstidspunktet og innregnes som lønnskostnad og som økning i egenkapital umiddelbart

SCHIBSTED NORGE AS

SIDE 7



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

eller over innvinningsperioden dersom de tildelte egenkapitalinstrumentene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode.

På hver balansedag revurderes estimatet for antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli innvunnet. Ved endringer justeres kostnadsført beløp for å gjenspeile det antall egenkapitalinstrumenter som forventes å bli, eller faktisk blir, innvunnet.

I aksjebaserte betalingstransaksjoner med ansatte som gjøres opp i kontanter måles tjenestene og den pådratte forpliktelsen til forpliktelsens virkelige verdi. De mottatte tjenestene og forpliktelsen innregnes umiddelbart eller over innvinningsperioden dersom rettighetene ikke blir innvunnet før den ansatte fullfører en nærmere angitt tjenesteperiode. Fram til forpliktelsen gjøres opp, måles forpliktelsens virkelige verdi på nytt på hvert rapporteringstidspunkt og på oppgjørstidspunktet, med endringer i virkelig verdi innregnet i periodens resultat.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent før 1 januar 2018 behandles delvis som transaksjoner med oppgjør i kontanter (skattetrekket) og delvis som transaksjoner med oppgjør i egenkapital (netto betaling for aksjene). Kostnaden knyttet til den delen som er regnskapsført som en aksjebasert betaling for aksjeverdien, regnskapsføres i egenkapitalen, mens kostnaden knyttet til den delen som behandles som aksjebasert betaling for skattetrekket, regnskapsføres som gjeld.

Aksjebaserte betalingstransaksjoner som er opptjent etter 1 januar 2018 hvor Schibsted er forpliktet til å betale skattetrekk på vegne av de ansatte, blir i sin helhet klassifisert som aksjebasert betaling med oppgjør i egenkapital.

Betingede utfall og usikre forpliktelser

Betingede utfall og usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse vil komme til oppgjør. Beste estimat av verdien av oppgjøret balanseføres under andre avsetninger for forpliktelser. Andre vesentlige forhold som ikke regnskapsføres omtales i note.

Utbytte og konsernbidrag

Eventuelt utbytte og konsernbidrag for regnskapsåret basert på styrets forslag regnskapsføres som gjeld pr. 31.12.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. I 2023 er behandlingen av konsernkontoordning endret i kontantstrømoppstillingen. Tidligere har dette inngått i kontanter og kontantekvivalenter, mens dette nå behandles som konsernmellomværende og presenteres som en finansierings- og investeringsaktivitet. Sammenligningstall for fjoråret er endret tilsvarende.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Driftsinntekter fellesfunksjoner	1 085 836	1 094 209
Leieinntekter	206 077	165 074
Sum driftsinntekter	1 291 913	1 259 283

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Schibsted Norge AS har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted-konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand.

Salg av varer og tjenester	2023	2022
Morselskap	13 299	8 541
Datterselskap	1 047 218	1 062 720
Andre nærstående selskap	231 397	188 022
Sum	1 291 913	1 259 283

Kjøp av varer og tjenester	2023	2022
Morselskap	12 323	8 817
Datterselskap	134 427	146 912
Andre nærstående selskap	165 669	131 528
Sum	312 418	287 257

Mediehusene betaler en månedlig avgift til Schibsted Norge AS knyttet til kommersielle tjenester.

Note 4 Aksjebasert avlønning

Aksjebasert avlønning inkludert i lønnskostnader for 2023 består av:	LTI	ESSP
Endring i program under opptjening	3 643	1 342
Program oppgjort; Virkelig verdi.	-4 888	-1 443
Program oppgjort; Forskjellen mellom virkelig verdi og oppsjørssum	2 091	640
Sum aksjebasert avlønning ført mot egenkapital (note 15)	846	538
Program oppgjort, klassifisert som utbetaling	2 797	804
Sum kostnader aksjebasert avlønning (note 5)	3 643	1 342

Langsiktig insentivordning (LTI program)

Schibsted har etablert årlige rullerende aksjebaserte avlønningsprogram for sentrale ledere i konsernet. Programmene behandles regnskapsmessig som en aksjebasert betalingstransaksjon med oppgjør i egenkapital. Kostnad og økning i egenkapital innregnes over en nærmere angitt tjenesteperiode. Ved utbetaling til de ansatte blir forskjeller mellom beregnet kostnad (virkelig verdi på tildelingstidspunktet) og verdi av oppgjøret innregnet i egenkapital.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Schibsted Norge AS har ansatte som er omfattet av følgende program:

Navn på program	Antall ansatte	Opptjeningsstid	Utbetalingsplan	Utbetalingsår
Program fullt opptjent:				
Long Term Incentive Program 2019	6	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2022
Long Term Incentive Program 2020	6	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2023
Program under opptjening:				
Long Term Incentive Program 2021	8	3 år	1/3-dels transje hvert år	2022, 2023, 2024
Long Term Incentive Program 2022	7	3 år	1/3-dels transje hvert år	2023, 2024, 2025
Long Term Incentive Program 2023	7	3 år	1/3-dels transje hvert år	2024, 2025, 2026
Executive Long Term Incentive Program 2021	1	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2024
Executive Long Term Incentive Program 2022	1	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2025
Extra.Ord LTI 2023	1	3 år	1 transje etter fullført opptjeningsstid	2026
Executive insentivprogram part of the Restricted Share Unit 2023	1	3 år	1/3-dels transje hvert år	2024, 2025, 2026

For ytterligere informasjon om ordningene henviser vi til konsernregnskapet til Schibsted ASA.

Opptjent, ikke utløst prestasjonsbeløp for daglig leder per 31.12.2023 er estimert til TNOK 2 586, hvorav TNOK 1 094 er opptjent i 2023.

Aksjespareprogram for ansatte (ESSP)

Ansatte i Schibsted-konsernet har tilbud om å spare inntil 5% av brutto lønn per måned, men maksimalt NOK 50 000 per år, for å kjøpe aksjer i Schibsted ASA til markedspris. Etter to år vil den ansatte motta en gratis aksje (bonusaksje) for hver to kjøpte aksjer forutsatt at en fortsatt er ansatt i konsernet og fortsatt eier aksjene som gir rett til bonusaksje.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	386 849	387 943
Arbeidsgiveravgift	58 975	54 638
Pensjonskostnader	41 686	43 592
Aksjebasert avlønning, LTI (note 4)	3 643	3 203
Aksjebasert avlønning, ESSP (note 4)	1 342	1 173
Andre ytelser	22 878	26 701
Sum	515 373	517 251

SCHIBSTED NORGE AS

SIDE 10



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Gjennomsnittlig antall årsverk	412	420
--------------------------------	-----	-----

Ytelse til ledende personer	Dagl.leder	Styret
Lønn (inkl. feriepenger)	2 989	0
Styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	349	0
Bonus (utbetalt 2023)	760	0
Aksjebasert avlønning LTI (utbetalt 2023)	891	0
Annen godtgjørelse	309	0
Sum	5 298	0

Daglig leder er omfattet av bonusordning i henhold til retningslinjer i Schibsted Konsern. Kriteriene for utbetaling av bonus er både kvalitative og kvantitative, begrenset oppad til fire månedslønner. Opptjent, ikke utbetalt bonus for daglig leder for 2023 er estimert til TNOK 730 inkl feriepenger. For opplysninger vedrørende aksjebasert avlønning henvises til note 4.

Daglig leder har ved oppsigelse fra selskapets side rett til etterlønn i 6 måneder regnet fra utløpet av oppsigelsestiden. Daglig leder omfattes av den kollektive innskuddspensjonsordningen, men har også tilleggspensjon som sikrer et årlig innskudd for lønn over 12G. Tilleggspensjonen dekkes over drift. Se også note 6 Pensjoner

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	290	195
Andre attestasjonstjenester	137	70
Annen bistand	0	49
Sum godtgjørelse til revisor	427	314

Note 6 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Schibsted Norges hovedordning er en innskuddspensjonsordning. I tillegg har selskapet flere forskjellige lukkede ytelsesordninger. Ytelsesordningene omfatter i hovedsak alderspensjoner. Barne- og uførepensjoner er i hovedsak forsikrede ordninger. Aldersgrensen i Schibsted er 70 år. Opptjeningsalder for pensjon i de lukkede ytelsesordningene er 67 år. Pensjonsytelsen er samordnet med folketrygden, og alderspensjonen utgjør mellom 60% og 68% av pensjonsgrunnlaget 1. januar det året den ansatte fyller 67 år, inkludert beregnede ytelser fra folketrygden. For å oppnå fulle ytelser krevet 30 års opptjeningsstid. Det foretas avkorting ved kortere tjenestetid. Pr 31.12.23 hadde de sikrede ytelsesordningene 60 aktive medlemmer.

I tillegg til de pensjonsforpliktelsene som dekkes gjennom kollektive tjenstepensjonsordninger har selskapet usikrede pensjonsforpliktelser. Forpliktelsene gjelder førtids- og alderspensjon overfor ledende ansatte. Det er 8 aktive medlemmer og 8 pensjonister i disse ordningene pr 31.12.23.

Selskapet anvender målereglene og reglene om resultatspesifikasjon i IAS 19 R - Ytelser til ansatte.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Diskonteringsrenten fastsettes med referanse til foretaksobligasjoner.

For innskuddsordningen er innskuddssatsene 5,55% for lønnsintervallet 0-7,1G og 8% for intervallet 7,1-12G.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksplan, men den er foreløpig regnskapsført som en innskuddsbasert ordning inntil tilstrekkelig informasjon for aktuarberegning av forpliktelse kan fremskaffes. Årets innskudd kostnadsføres som pensjonskostnad og fremkommer i noten nedenfor på linjen Pensjonskostnad AFP ordning. For 2024 er satsen endret til 2,7% og kostnad for 2024 er estimert til MNOK 7,1 inkludert arbeidsgiveravgift. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen.

Pensjonskostnad	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening inkl. arbeidsgiveravgift	14 193	13 963
Administrasjonskostnader utover kostnader knyttet til forvaltning av midlene	33	34
Netto rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	6 974	3 787
Resultatførte engangseffekter	-1 524	-1 627
Netto pensjonskostnad ytelsesordninger	19 676	16 157
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	2 390	2 015
Pensjonskostnad innskuddspensjon	20 618	22 636
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	2 548	2 797
Pensjonskostnad ny AFP (ytelsesbasert flerforetaksordning som regnskapsføres som om den var innskuddsbasert)	6 843	6 959
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	846	860
Sum pensjonskostnad for selskapet	47 137	45 752
Herav inkludert i linjen "Lønnskostnad"	40 163	41 965
Herav inkludert i linjen "Finanskostnader"	6 974	3 787
Netto pensjonsforpliktelse	2023	2022
Beregnete pensjonsforpliktelser pr. 31.12	413 748	392 398
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	148 290	141 147
Netto pensjonsforpliktelse	265 459	251 251
Arbeidsgiveravgift inkludert i beløpet over	32 645	31 049
Herav netto pensjonsforpliktelser knyttet til usikrede ordninger	214 013	199 841
	2023	2022
Endring i pensjonsforpliktelser som følge av estimatavvik innregnet direkte i annen egenkapital	20 238	15 608
22% Skatt (22% i 2022)	-4 452	-3 434
Netto effekt innregnet direkte i annen egenkapital (note 15)	-15 786	-12 174
Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente foretaksobligasjoner (OMF)	3,10 %	3,00 %

SCHIBSTED NORGE AS

SIDE 12



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Gjennomsnittlig lønnsvekst inkl. karrieretillegg	3,50 %	3,50 %
Regulering av pensjon under opptjening i folketrygden	3,25 %	3,25 %
Min. pensjonsregulering etter foretakspensjonsloven	1,80 %	1,50 %
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

Forpliktelse pr. 31.12.2023 er beregnet basert på dødelighetstariff K2013/KU.

Note 7 Omstillingskostnader

I forbindelse med omstillingsprogram i Schibsted Norge konsernet har Schibsted Norge AS kostnadsført netto MNOK 0,5 som engangseffekt for personer som går ut av ytelsesordningen og starter uttak av sluttpakke i 2024 og 2025. Beløpet består av MNOK 2 for avsetning av nye sluttpakker og MNOK -1,5 i inntektsføring mot pensjonsforpliktelsen.

I tillegg er det kostnadsført MNOK 14,5 for andre sluttpakker som starter uttak i 2023 og 2024.

Balanseført langsiktig forpliktelse knyttet til omstillingsprogrammene er på MNOK 7,3.

Note 8 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	FoU	Varemerke	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2023	2 035	60 586	35	62 656
Tilgang i året	0	0	0	0
Avgang i året	0	-900	0	-900
Anskaffelseskost per 31.12.2023	2 035	59 686	35	61 756
Akkumulerte avskrivninger per 01.01.2023	271	58 536	0	58 807
Årets avskrivninger	407	745	0	1 152
Avgang i året	0	-900	0	-900
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2023	678	58 382	0	59 060
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	1 357	1 305	35	2 696
Årets avskrivninger	407	745	0	1 152
Økonomisk levetid	5 år	5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 9 Varige driftsmidler

	Inventar/ EDB	Kunst	Maskiner/ Anlegg	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost per 01.01.2023	48 052	195	705	135 933	184 885
Tilgang i året	1 358	0	0	517	1 875
Avgang i året	-3 767	0	0	-254	-4 020
Anskaffelseskost per 31.12.2023	45 644	195	705	136 197	182 740
Akkumulerte avskrivninger per 01.01.2023	30 555	0	694	45 082	76 331
Årets avskrivninger	7 838	0	11	11 783	19 632
Avgang i året	-3 700		0	-254	-3 954
Akkumulerte avskrivninger per 31.12.2023	34 693	0	705	56 611	92 009
Balanseført verdi pr. 31.12.2023	10 951	195	0	79 585	90 731
Årets avskrivninger	7 838	0	11	11 783	19 632
Økonomisk levetid	3 år		5 år	5-11 år*	
Avskrivningsplan	Lineær	NA	Lineær	Lineær	

* Avskrives over leieperioden

Note 10 Andre driftskostnader

	2023	2022
Husleie, vedlikehold og elektrisitet	207 951	174 276
Honorarer for eksterne tjenester	118 752	124 849
Provisjonskostnader	85 905	74 946
Honorarer for tjenester konsern	228 102	210 541
Data og lisenskostnader	37 095	28 206
Kontorkostnader	9 071	3 808
Telekostnader/linjeleie	4 312	3 523
Reiser og møter	15 514	19 144
Markedsføringskostnader	65 620	70 375
Øvrige driftskostnader	30 537	30 723
Sum andre driftskostnader	802 859	740 391



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 11 Leieavtaler

Schibsted Norge AS har pr 31.12.2023 en husleiekontrakt med KLP Eiendom for leie av lokaler/eiendom i Akersgata 55, Oslo. Leiekontrakten utløper 01.11.2030. Ytterligere forlengelse kan avtales på markedsmessige vilkår. Husleien inkludert felleskostnader for 2023 var på MNOK 117.

Note 12 Spesifikasjon av finansposter

FINANSINNTEKTER

	2023	2022
Konsernbidrag	210 636	915 696
Gevinst salg datterselskap	45 196	0
Utbytte fra selskap i samme konsern	35 722	0
Renteinntekt	2 395	3 103
Annen finansinntekt	1 810	6 254
Sum finansinntekter	295 758	925 053

FINANSKOSTNADER

	2023	2022
Nedskrivning av finansielle eiendeler	408 507	26 351
Rentekostnad	2 682	1 892
Tap salg datterselskap	29 063	1 365
Tap ved salg av aksjer	1 188	0
Annen finanskostnad	19 529	4 983
Sum finanskostnader	460 969	34 591

Note 13 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Schibsted Norge AS driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet.

Schibsted Norge AS har pr. 31.12.2023 innestående TNOK 73 781 (TNOK 92 665 i 2022) på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Schibsted Norge AS har til Schibsted ASA. Schibsted Norge AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en fordring.

Det er i 2023 kostnadsført TNOK 2 028 i rentekostnad relatert til konsernkontoordningen (TNOK 1 820 i renteinntekt i 2022).

Det er etablert en garanti for skattetrekk på MNOK 35.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	25 464	35 521
Endring i utsatt skattefordel	-763	-662
Skatteeffekt estimatavvik pensjon ført mot egenkapitalen	4 452	3 434
Korreksjon for 2019/2020	0	-5
Skattekostnad ordinært resultat	29 153	38 287
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-212 314	869 747
Permanente forskjeller	179 693	-876 387
Estimatavvik ført mot egenkapitalen	-20 238	-15 608
Endring i midlertidige forskjeller	3 469	3 011
Mottatt konsernbidrag	291 763	278 035
Avgitt konsernbidrag	-242 373	-258 798
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-10 866	-4 232
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-53 322	-56 936
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	64 188	61 168
For mye avsatt skatt tidligere år	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	-212 314	869 747
Beregnet skatt av resultat før skatt	-46 709	191 344
Skatteeffekt av permanente forskjeller	75 862	-153 052
Korreksjon for 2019/2020	0	-5
Sum	29 153	38 287
Effektiv skattesats	-13,73 %	4,40 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-17 573	-19 228	-1 655
Fordringer	230	118	-112
Gevinst – og tapskonto	-176	-220	-44
Avsetninger mv	-12 229	-22 923	-10 694
Pensjonspremie/- forpliktelse	-265 458	-251 251	14 207
Andre forskjeller	1 766	3 532	1 766
Sum	-293 440	-289 972	3 468
Utsatt skattefordel (22 % / 22 %)	-64 557	-63 794	763

SCHIBSTED NORGE AS

SIDE 16



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 15 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	110 000	2 661 133	83 294	1 410 690	4 265 118
Aksjebasert avlønning			846		846
Aksjespareprogram ansatte			538		538
Aktuarielle gevinster og tap vedrørende pensjonsforpliktelsen				-15 786	-15 786
Mottatt konsernbidrag fra Schibsted Nordic Marketplaces AS			96 543		96 543
Mottatt konsernbidrag fra Schibsted Eiendom AS			2 227		2 227
Avgitt konsernbidrag til Schibsted ASA				-1 314 711	-1 314 711
Årets resultat				-241 468	-241 468
Pr 31.12.2023	110 000	2 661 133	183 448	-161 274	2 793 307

Note 16 Datterselskaper

Selskapets navn	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Aftenposten AS	12.10.06	Oslo	100%	100%
Bergens Tidende AS	12.10.06	Bergen	100%	100%
Stavanger Aftenblad AS	12.10.06	Stavanger	100%	100%
Schibsted Trykk AS	17.09.12	Oslo	100%	100%
Verdens Gang AS	03.01.13	Oslo	100%	100%
Schibsted Production AS	30.04.13	Kristiansand	100%	100%
Schibsted Delivery AS	30.04.16	Oslo	100%	100%
Schibsted Norge SMB AS	14.12.16	Oslo	100%	100%
Matkanalen AS	30.11.19	Oslo	100%	100%
Duplo Media AS	01.12.17	Horten	100%	100%
Janaflaten 24 AS	17.09.12	Stavanger	100%	100%
Manus AS	10.09.20	Oslo	100%	100%
Schibsted Partnerstudio AS	19.12.19	Oslo	100%	100 %
PodMe AB	05.06.21	Stockholm	91%	91%
Shifter Media AS	16.05.23	Oslo	51%	51%
Bare Åsane AS	29.09.23	Bergen	100%	100%
Inzpire.me AS	11.10.23	Oslo	63,4%	63,4%



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Selskapets navn	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital 2023	Årsresultat 2023
Aftenposten AS	30 000	100 000	648 758	120 275	115 730
Bergens Tidende AS	12 153	107 880	509 692	60 839	18 613
Stavanger Aftenblad AS	12 687	109 929	353 474	46 110	18 548
Schibsted Trykk AS	9 650	4 825 000	60 882	141 852	-126 428
Verdens Gang AS	25 000	250 000	1 626 043	261 203	-13 900
Schibsted Production AS	500	500	8 227	1 337	1 283
Schibsted Delivery AS	895	1 000	141 125	63 817	-72 883
Schibsted Norge SMB AS	2 500	2 500	74 903	80 394	8 847
Matkanalen AS	72	7 231	6 833	-10 678	-8 320
Duplo Media AS	1 113	1 112 500	14 845	15 931	657
Janaflaten 24 AS	393	100 000	28 390	10 157	1 637
Manus AS	30	30	0	0	0
Schibsted Partnerstudio AS	30	100	1 915	4 488	-1 719
PodMe AB	30	71 160	312 492	81 371	15 335
Shifter Media AS	199	199 176	17 821	2 721	-2 053
Bare Åsane AS	100	100 000	1 171	3 497	-1 174
Inzpire.me AS	990	990 069	16 899	71 386	12 743
Sum			3 823 471		

Opplyste beløp for egenkapital og årsresultat viser foreløpige tall i selskapsregnskapene. Disse er ikke basert på signerte årsregnskap, og det vil derfor kunne forekomme endringer.

Manus AS ble i januar 2023 vedtatt nedlagt, og er slettet i Foretaksregisteret i januar 2024.

I mai 2023 kjøpte Schibsted Norge AS aksjer i Shifter Media AS. Etter aksjekjøpet eier Schibsted Norge AS 51% av Shifter Media AS. 12 900 av aksjene (tilsvarende 7,63%) ble kjøpt fra E24 Norges Viktigste Næringslivsavis AS.

I september 2023 kjøpte Schibsted Norge aksjer i Bare Åsane fra A/S Lokalavisene. Etter aksjekjøpet eier Schibsted Norge AS 100% av Bare Åsane AS.

I oktober 2023 kjøpte Schibsted Norge aksjer i Inzpire.me AS. Etter aksjekjøpet eier Schibsted Norge AS 63,4% av Inzpire.me

I desember 2023 ble bokført verdi av aksjene i E24 gitt som tingsinnskudd til Verdens Gang AS. I desember ble også 100 % av aksjene i Kickback AS solgt.

I 2023 er det foretatt nedskrivning på investeringer i følgende døtre: Matkanalen AS (24 141 TNOK), Stavanger Aftenblad AS (76 720 TNOK), Bergens Tidende AS (95 450 TNOK) og Schibsted Trykk AS (212 196 TNOK).

Aksjene i Schibsted Delivery AS og Schibsted Norge SMB AS er besluttet utdelt som tingskonsernbidrag for 2023.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 17 Felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap

Selskapets navn	Kontor	Eier/stemme andel	Egenkapital 2023	Årsresultat 2023	Balanseført verdi
IN/LAB AS	Oslo	50%	15 298	-3 570	10 000
Romerike Mediadistribusjon AS	Kjeller	34%	-26 855	-2 801	0
Tvedestrand Risør Holding AS	Larvik	25%	4 841	-38	2 500
Elton Mobility AS	Oslo	50%	39 098	-20 844	38 484
A/S Lokalavisene	Bergen	49%	102 717	-3 574	55 450
Sum					106 434

Opplyste beløp for egenkapital og årsresultat viser foreløpige tall i selskapsregnskapene. Disse er ikke basert på signerte årsregnskap, og det vil derfor kunne forekomme endringer.

I februar 2023 ble det gjennomført en rettet emisjon i Elton Mobility AS. Selskapet er nå eid 50% av Schibsted Norge AS og 50% av Circle K AS.

I april 2023 ble 100% av aksjene i TV Haugaland solgt.

I oktober 2023 solgte Schibsted Norge 51% av aksjene i A/S Lokalavisene til Polaris Media Vest AS.

Aksjene i Romeriket Mediadistribusjon AS og Elton Mobility AS er besluttet utdelt som tingskonsernbidrag for 2023.

Note 18 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap	2 581	6 592
Andre langsiktige fordringer*	77 895	36 273
Sum fordringer med forfall senere enn ett år	80 475	42 865

Forpliktelses med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Andre langsiktige finansielle forpliktelses*	43 597	0
Sum forpliktelses med forfall senere enn ett år	43 597	0

*Inkluderer PUT-forpliktelses pådratt i 2023, hvor opsjonen kan utføres i perioden 2025-2027.

Andre langsiktige fordringer inkluderer en pantsatt eiendel på 25 211 TNOK som er stilt til sikkerhet for pensjonsforpliktelse.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 19 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige fordringer

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Morselskap	-14	450	589	97 339
Datterselskap	508	16 810	340 826	1 002 149
Andre selskap i samme konsern	22 337	29 504	135 540	8 942
Sum	22 831	46 764	476 955	1 108 430

Kortsiktig gjeld

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Morselskap	11	996	1 316 603	735 084
Datterselskap	518	13 019	252 009	273 727
Andre selskap i samme konsern	5 877	7 370	6 188	5 681
Sum	6 406	21 385	1 574 800	1 014 492

Langsiktige fordringer

	Annen langsiktig fordring	
	2023	2022
Andre selskap i samme konsern	2 581	3 759
Sum	2 581	3 759

Note 20 Andre aksjer

Selskapets navn	Eierandel	Balanseført verdi
Norsk Telegrambyrå AS	0,83%	105
Sunnhordland Distribusjon AS	5%	6
World Expression Forum AS	8,16%	100
Amedia Distribusjon Viken AS	13%	7 800
Sam Distribusjon AS	19%	47
Sum		8 057

Aksjene i Amedia Distrubusjon Viken AS og SAM Distribusjon AS er besluttet utdelt som tingskonsernbidrag for 2023.



NOTER

SCHIBSTED NORGE AS - ALLE TALL I 1000

Note 21 Aksjekapital

Schibsted Norge AS er 100% eid av Schibsted ASA. Konsernspiss, Schibsted ASA, utarbeider konsernregnskap hvor Schibsted Norge AS og datterselskaper er konsolidert. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Schibsted ASA, Akersgata 55, 0180 Oslo.

Aksjekapitalen på kr 110 000 000 består av 100 aksjer à kr 1 100 000.

Note 22 Tapsavsetninger

Nykirkebakken 2

Schibsted Norge AS foretok i 2014 en regnskapsmessig avsetning på MNOK 21,6 for den fremtidige forpliktelsen til å leie ut lokalene til under markedspris iht. fremleieavtalen. Den regnskapsmessige avsetningen løses opp over fremleieperioden, frem til juni 2026, slik at avsetningen inntektsføres i takt med det årlige tapet på fremleiekontrakten. Pr. 31.12.2023 er det avsatt MNOK 4,6 til dekning for estimert fremtidig netto kostnad.

Note 23 Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig lønn og feriepenger	65 742	66 161
Øvrig gjeld konsernselskap	1 574 788	1 014 475
Restruktureringsforpliktelse kortsiktig	10 941	5 376
Øvrig kortsiktig gjeld	28 120	28 981
Sum annen kortsiktig gjeld	1 679 591	1 114 992

Note 24 Hendelser etter balansedagen

Det ble i desember 2023 fremmet et forslag om å inngå en intensjonsavtale mellom Schibsted ASA og deres største aksjonær, Stiftelsen Tinius om å overdra Schibsted ASA sitt forretningsområde "News Media" til stiftelsen. Om transaksjonen gjennomføres innebærer dette at Schibsted-konsernet deles i to konsern: ett mediekonsern eid av Stiftelsen Tinius og ett gjenværende børsnotert konsern. Schibsted Norge AS vil da bli overdratt til Stiftelsen Tinius, og dette representerer vesentlige endringer i selskapets eierstruktur som vil kunne påvirke både økonomiske og operative forhold. Schibsted Norge vil dermed bli konsernspiss i det nye mediekonsernet. Som et ledd i denne delingen av konsernet vil det skje en kapitalforhøyelse med tingsinnskudd fra Schibsted ASA og en navneendring til Schibsted Media AS.

Det ble også i desember 2023 vedtatt tingsutbytte fra Verdens Gang AS til Schibsted Norge AS. Utbyttet gjøres opp ved overføring av aksjene i Max Social AS og Fri Flyt AS 01.01.2024.

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING****Schibsted Norge AS**

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-212 314	869 747
Periodens betalte skatter	14	0	-4 921
Ordinære avskrivninger	8,9	20 850	22 356
Nedskrivning og gevinst/tap finansielle eiendeler	12	408 507	26 351
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		-12 349	6 385
Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	6	-6 030	-4 995
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-254 030	-1 145 188
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-55 367	-230 265
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	8,9	-1 875	-12 872
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	16,17	52 082	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	16,17	-60 090	-18 050
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	-2 035
Innbetaling av utbytte		9 361	0
Inn-/utbetalinger konsernkontoordning	13	18 884	206 356
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		18 362	173 399
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 401	-1 442
Utbetaling av langsiktig utlån	18	-33 400	-5 100
Innbetaling av langsiktig utlån	18	16 848	2 136
Innbetaling av utbytte		35 722	0
Utbetaling av utbytte		-735 000	0
Innbetaling av konsernbidrag		1 013 035	278 508
Utbetaling av konsernbidrag		-258 798	-217 235
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		37 005	56 866
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	13	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		0	0



ÅRSBERETNING

2023

SCHIBSTED NORGE AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Schibsted Norges AS (heretter nevnt som Schibsted Norge) hovedvirksomhet består av hovedkontorfunksjon og ulike sentraliserte funksjoner til selskaper i konsernet, herunder felles enheter for teknologi, annonse og brukermarked, samt fellestjenester innenfor finans og eiendom. Hovedkontoret er lokalisert i Akersgata 55 i Oslo.

Schibsted Norge er 100 % eid av Schibsted ASA. Konsernspiss, Schibsted ASA, utarbeider konsernregnskap hvor Schibsted Norge og datterselskaper er konsolidert.

Fremtidsutsikter

Konsernet har etablert en strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling fremover og det arbeides på bred front, innenfor hele Schibsted, med nye og bedre løsninger for annonsører og lesere. Herunder videreutvikling av digitale produkter innen både annonse - og lesermarked. Det er etablert felles strukturer som muliggjør bedre samarbeid for å øke inntektene og redusere kostnadene.

Schibsted Norge vil fortsette å utvikle kostnadseffektive fellesfunksjoner som leverer relevante tjenester til datterselskapene. Schibsted Norge forventer fremtidige inntekter i form av betaling for utførte kommersielle tjenester, samt konsernbidrag fra datterselskaper.

I desember 2023 ble det offentliggjort at Schibsted har til hensikt å selge medievirksomheten til Stiftelsen Tinius Trust, som er hovedeier i Schibsted, og dermed ta denne delen av virksomheten av børs. Avtalen er ikke bindende og forutsetter godkjenning av Schibsteds generalforsamling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under denne forutsetningen, og resultatprognose for 2024 samt langsiktige prognoser for kommende år er lagt til grunn i denne vurderingen.



Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet ble 1291,9 (1259,3) MNOK, en økning på 2,6 % fra 2022.

Driftsresultat før finansposter ble -47,1 (-20,7) MNOK som ga en driftsmargin på -3,6 %. Årsresultatet for 2023 ble -241,5 (831,5) MNOK.

Egenkapitalen etter disponeringer utgjør 2793,3 (4265,1) MNOK, og egenkapitalandelen utgjør 57,0 % (73,9 %).

Styret har vurdert at det er forsvarlig å dele ut konsernbidrag som lagt til grunn for regnskapet, både med hensyn til soliditet og likviditet. Totalkapitalen var ved utgangen av året 4903,4 (5774,5) MNOK.

Schibsted Norge inngår i Schibsted konsernets konsernkontoordning. Det har gjennom året vært en netto reduksjon i konsernkontoordningen på 18,9 MNOK. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde -55,4 (-230,3) MNOK. Investeringsaktiviteter utgjorde en netto kontantstrøm på 18,4 (173,4) MNOK, hvorav 18,9 MNOK tilknyttet netto endring i konsernkontoordningen. Finansieringsaktiviteter utgjorde innbetaling på 37,0 (56,9) MNOK, herav netto innbetalt 754,2 (61,3) MNOK i konsernbidrag.

Selskapet har pr. 31.12.2023 netto inntående på konsernkontoordningen i Schibsted 73,8 (92,7) MNOK. Selskapets evne til finansiering av investeringer er god. Selskapet har ingen rentebærende gjeld.

Risiko

Markedsrisiko

Inntektene i Schibsted Norge kommer i hovedsak fra selskaper i konsernet, både ved salg av tjenester og ved inntektsføring av konsernbidrag fra datterselskaper.

Datterselskapenes forretningsmessige risiko er spesielt knyttet til bevegelse i annonseinntektene som påvirkes av konjunkturer, konkurransesituasjon og utvikling strukturelt lokalt, nasjonalt og globalt. Lesermarkedsinntekter påvirkes av pris, volum og andel digitale lesere og abonnenter.

Finansiell risiko

Selskapets eksponering for finansiell risiko er begrenset. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. For Schibsted Norge vil hovedsakelig utviklingen i rentenivået påvirke regnskapet, da selskapet har flytende rente på innskudd i konsernkontoordningen.



Kreditrisiko

Schibsted Norge har i hovedsak kunder som er selskaper under Schibsted Norge eller Schibsted konsern. Risiko for at kundene ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lave tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Schibsted Norge inngår i Schibsteds konsernkontoordning i Danske Bank, et system som er opprettet for å bidra til optimal likviditetsstyring for Schibstedkonsernet. Systemet administreres av Schibsted ASA. Innestående er formelt å betrakte som en fordring Schibsted Norge har mot Schibsted ASA. Risikoen ved plasseringen i Schibsted ASA er vurdert og anses som lav.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 4,8% i 2022 (3,48% 2022).

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

De ansattes innsats har vært av vesentlig betydning for virksomhetens resultater i året som gikk. Styret vil uttrykke sin anerkjennelse for den innsats de ansatte har gjort, og for det konstruktive samarbeidet som har vært med selskapets tillitsvalgte.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har kartlagt kjønnsbalansen i virksomheten. Totalt er det 218 kvinner og 188 menn med i grunnlaget per 31. desember 2023.

Deltidsansatte utgjør 4.4% av fast ansatte. Det er 9 kvinner og 9 menn. Midlertidig ansatte utgjør 2,5% av totalt antall medarbeidere. Av disse er 5 kvinner og 5 menn. Antall uker i foreldrepermisjon i 2023 utgjør totalt 610 uker for kvinner og 163 uker for menn.

Det er for 2023 foretatt en detaljert lønnskartlegging i henhold til krav om styrket aktivitets- og redegjøringsplikt på likestillingsområdet for alle norske bedrifter. Det er definert totalt 9 stillingsnivåer basert på prinsippene om jobbevaluering som gjelder i konsernet, navngitt fra 100 til 108. Der 100 er stillinger med lave krav til kompetanse og utdanning, og baserer seg på fysisk arbeid eller støtte til andre, opp til de øvre gruppene som omfatter strategiske stillinger med stort ansvar og krav til kompetanse og resultater. Naturlig nok har ikke alle selskap medarbeidere på alle stillingsnivåer.

I årslønn inngår grunnlønn og faste stillingstillegg, mens samlet lønn inkluderer alle øvrige tillegg. Totalt tjener kvinner i Schibsted Norge 5% mindre i årslønn. Og 9% mindre når



samlet lønnsutbetalinger er med. Likelønnsindeksen er 97,7. Likelønnsindeksen er den vektete lønnsforskjellen mellom kjønnene beregnet på gjennomsnittslønnen. Et resultat under 100 betyr at kvinners vektete lønn er lavere enn menns, og et resultat over 100 betyr at kvinners vektete lønn er høyere enn menns. Jo nærmere 100 jo likere lønn er det i selskapet.

Lønnsforskjellene som er funnet i kartleggingen for 2023, viser at forskjellene mellom menn og kvinner er lavere enn når kartleggingen ble gjort sist i 2021. Det er imidlertid fortsatt noe høyere gjennomsnittlig lønn for menn enn kvinner. Dette skyldes i hovedsak at 56 % av personer i høytlønnede stillinger er menn.

De ulike stillingsnivåene fordeler seg slik:

Gruppe	Kjønn	Antall	Kvinner/menn i		Samlet lønn kvinner mot menn i %
			prosent	Årslønn kvinner mot menn i %	
101	K	7	63,6 %	11,7 %	11,7 %
101	M	4	36,4 %		
102	K	15	42,9 %	11,8 %	-1 %
102	M	20	57,1 %		
103	K	66	57,9 %	3,8 %	-4,7 %
103	M	48	42,1 %		
104	K	100	54,6 %	-0,7 %	0,9 %
104	M	83	45,4 %		
105	K	22	50 %	-4,7 %	-10,6 %
105	M	22	50 %		
106	K	6	40 %	-21,2 %	-26,1 %
106	M	9	60 %		
107	K	1	33,3 %	-28,5 %	-43,3 %
107	M	2	66,7 %		
108	K	1	100 %		
108	M	0	0 %		
Total		406			

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapets styre besto per 31. desember 2023 av to kvinner og en mann.

Selskapets likestillings- og diskrimineringsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer. Det vises også til Schibsteds Sustainability-rapport, hvor dette blant annet er omtalt.



Bærekraft / ytre miljø

Schibsted Norge driver ikke virksomhet som i særlig grad forurensrer det ytre miljø, men ønsker å følge en miljøbevisst strategi innen alle deler av bedriftens virksomhet.

Styret er ikke kjent med forhold i selskapet som kan ha negativ innvirkning på det ytre miljø utover det som er normalt for denne type virksomhet.

Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven er tilgjengelig på Schibsted ASAs nettside. Selskapet inngår i konsernets redegjørelse. <https://static.schibsted.com/wp-content/uploads/2023/03/30153308/Sustainability-Report-2022.pdf>

Forskning og utvikling

Schibsted Norge er i stor grad kompetansedrevet og arbeider aktivt med utvikling av eksisterende produkter og kanaler. Samtidig er det betydelig fokus på å identifisere nye muligheter og nye produkter.

De største utviklingsoppgavene er knyttet til utvikling av digitale tjenester. Ren forskning utøves normalt ikke og prosjektkostnader knyttet til utvikling er hovedsakelig kostnadsført. All produktutvikling er utført i selskapet Schibsted Products and Technology AS.

Opplysning om styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Schibsted Norge er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers- og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger. Dekningen omfatter også ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompensasjonsutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Schibsted Norge.

(tall i 1000):

Avsatt konsernbidrag	kr	1 314 711
<u>Avsatt til annen EK</u>	kr	<u>-1 556 179</u>
Totalt disponert	kr	-241 468

Oslo, 22.03 2024

Kristin Skogen Lund

Per Christian Mørland

Siv Juvik Tveitnes

Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem/Daglig leder



Til generalforsamlingen i Schibsted Norge AS
